
   

中、高年級「閱讀小學士」認證 

閱讀紀錄單 
累積（張） 

圖書借閱 
累積數量 

飛閱雲端 
線上認證 

5 50 10 

好書推薦分享
場次 

課間說故事 
累積場次 完成認證 

核章處 
0 0 

   

 

中、高年級「閱讀小碩士」認證 

閱讀紀錄單 
累積（張） 

圖書借閱 
累積數量 

飛閱雲端 
線上認證 

10 100 20 

好書推薦分享
場次 

課間說故事 
累積場次 完成認證 

核章處 
1 1 

 
 

  

    

 

1 1 

   

 

2 2 

   

 

0 0 

   

 

0 0 

   

 

中、高年級「閱讀小博士」認證 

閱讀紀錄單 
累積（張） 

圖書借閱 
累積數量 

飛閱雲端 
線上認證 

20 150 30 

好書推薦分享
場次 

課間說故事 
累積場次 完成認證 

核章處 
2 2 

   

 

中、高年級「閱讀超博士」認證 

閱讀紀錄單 
累積（張） 

圖書借閱 
累積數量 

飛閱雲端 
線上認證 

30 200 40 

好書推薦分享
場次 

課間說故事 
累積場次 完成認證 

核章處 
3 3 

 
 

  

 



 

 

年
 

段
 

認
證
類
別
 

閱
讀

學
習

單
 

圖
書
 

借
閱
 
線
上

認
證

 
好
書

推
薦

分
享

 

說
故
事
 

低
 

年
 

級
 

閱
讀
小
學
士
 

5 
3
0 

2 
0 

0 

閱
讀
小
碩
士
 

1
0 

6
0 

4 
0 

0 

閱
讀
小
博
士
 

2
0 

9
0 

8 
1 

1 

閱
讀
超
博
士
 

3
0 

1
20 

1
0 

2 
2 

中
 
、高
 

年
 

級
 

閱
讀
小
學
士
 

5 
5
0 

1
0 

0 
0 

閱
讀
小
碩
士
 

1
0 

1
00 

2
0 

1 
1 

閱
讀
小
博
士
 

2
0 

1
50 

3
0 

2 
2 

閱
讀
超
博
士
 

3
0 

2
00 

4
0 

3 
3 

 

以
年
段
採
計

分
數
，
共
分

低
年
級
、
中

年
級
、
高
年

級
3
個
階

段
，
升
上
新

年
段
後
，
重

新
採
計
獎
勵

積
分
。
 

獎
勵
級
數
 

獎
勵
辦
法
 

1
.認

證
分
數
達

10
0
分
 

獎
狀
乙
張
及
禮
物
 

2
.認

證
分
數
達

30
0
分
 

獎
狀
乙
張
及
禮
物
 

3
.認

證
分
數
達

50
0
分
 

獎
狀
乙
張
及
禮
物
 

4
.認

證
分
數
達

100
0
分
 

獎
狀
乙
張
及
禮
物
 

 

「
讀
步
彰
化
 飛

越
雲
端
」
獎
勵
辦
法

 

 

永靖國小閱讀護照 

姓名: 
班級: 
    (  年  班)( 年  班  ) 
    (  年  班)( 年  班  ) 
    (  年  班)( 年  班  ) 

 

閱讀佳句~ 
 
閱讀一切好書如同和過去最傑出
的人談話。   
            
閱讀對心靈而言，就像運動和身
體的關係。 
 
閱讀所獲得的最大快樂，是好像
透過一面鏡子，看到自己的心
靈。 
 
閱讀讓你永遠不孤獨，用閱讀和
想像來發現世界。 
 
我的閱讀佳句: 
 
 

 
 

 


